Inhaltsverzeichnis

Nr. Kapitel

1 Brusteingeweide

1.1 Gastrointestinaltrakt

1.2 Atmungsorgane

1.3 Herz

1.4 Lymphatische Organe der Brusthéhle
1.5 Leitungsbahnen der Brusteingeweide
1.6 Topografie der Brusteingeweide

XCards
QCards

Karte IMPP* Relevanz

11
27
45
46
54
61
64

3
12
25

1

8

9

X

XX
X AKX
X

XX
XX
XAKX
XXX

Nr.

21
2.2
23
24
25
2.6
2.7
2.8
2.9

2.10

Kapitel

Bauch- und Beckeneingeweide
Oberer Gastrointestinaltrakt

Unterer Gastrointestinaltrakt
Anhangsdriisen des Verdauungstrakts
Lymphatische Organe der Bauchhdhle
Endokrine Organe der Bauchhdéhle
Niere und ableitende Harnwege
Mannliche Geschlechtsorgane
Weibliche Geschlechtsorgane
Leitungsbahnen der Bauch- und
Beckeneingeweide

Peritoneum und Topografie

XCards

QCards

Karte IMPP* Relevanz

67
78
96
109
112
114
122
135
143

157
163
170

20 X XX
17 XX
17 X %X %
5 XXX
1x

9 XX
14 X%
15 X X %
7 X%

5 x
X XX
X XX

*IMPP = Anzahl der IMPP-Fragen in den letzten 5 Jahren



