

Inhaltsverzeichnis

Nr.	Kapitel		Karte	IMPP*	Relevanz
1	Brusteingeweide				
1.1	Gastrointestinaltrakt	6	3	x	
1.2	Atmungsorgane	11	12	xx	
1.3	Herz	27	25	xxx	
1.4	Lymphatische Organe der Brusthöhle	45	1	x	
1.5	Leitungsbahnen der Brusteingeweide	46	8	xx	
1.6	Topografie der Brusteingeweide	54	9	xx	
	XCards	61		xxx	
	QCards	64		xxx	

Nr.	Kapitel		Karte	IMPP*	Relevanz
2	Bauch- und Beckeneingeweide				
2.1	Oberer Gastrointestinaltrakt	67	20	xxx	
2.2	Unterer Gastrointestinaltrakt	78	17	xx	
2.3	Anhangsdrüsen des Verdauungstrakts	96	17	xxx	
2.4	Lymphatische Organe der Bauchhöhle	109	5	xxx	
2.5	Endokrine Organe der Bauchhöhle	112	1	x	
2.6	Niere und ableitende Harnwege	114	9	xx	
2.7	Männliche Geschlechtsorgane	122	14	xx	
2.8	Weibliche Geschlechtsorgane	135	15	xxx	
2.9	Leitungsbahnen der Bauch- und Beckeneingeweide	143	7	x	
2.10	Peritoneum und Topografie	157	5	x	
	XCards	163		xxx	
	QCards	170		xxx	

*IMPP = Anzahl der IMPP-Fragen in den letzten 5 Jahren